
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання висновку щодо вилучення та надання в постійне 
користування відкритому     акціонерному  товариству „Одеський 

припортовий завод” земельної ділянки для несільськогосподарських 
потреб у  Комінтернівському  районі Одеської області

                                                        
 На підставі  пункту  21  частини  першої  статті  43  Закону  України   «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  пункту  «б»  статті  8,  статей  92,  116 
123, 151 Земельного кодексу України та згідно з проектом землеустрою щодо 
відведення  земельної  ділянки,  розробленим  Одеською  регіональною  філією 
державного  підприємства  „Центр  державного  земельного  кадастру  при 
Державному  комітеті  України  по  земельних  ресурсах»,  враховуючи  згоду 
Новобілярської селищної та Комінтернівської районної рад, Комінтернівської 
районної  державної  адміністрації,  позитивний  висновок  державної 
землевпорядної експертизи, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Погодити  вилучення  із  земель   сільськогосподарського  призначення 
(несільськогосподарські  угіддя)  Новобілярської  селищної  ради  та  надання  в 
постійне  користування  відкритому  акціонерному  товариству  „Одеський 
припортовий завод” земельної ділянки площею 6,0 га  за  межами населеного 
пункту на території Комінтернівського району для будівництва та  експлуатації 
накопичувача твердих відходів.

2.  Подати  проект  відведення  земельної  ділянки  на  розгляд  обласної 
державної адміністрації згідно з вимогами чинного законодавства.

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.
                              
Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

22 грудня 2006 року
№ 133-V


